Dane aktualne na dzien: 08-02-2026 07:00

Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/nadajnik-uhf-pll-ru-850ltb-5-kieszonkowy-p-29806.html

Nadajnik UHF PLL RU-850LTB/5
kieszonkowy

Cena brutto 1 328,30 zt
Cena netto 1 079,92 zt
Numer katalogowy 33039

Kod producenta RU-850LTB/5
Producent Brak

Opis produktu

Wieloczestotliwosciowy nadajnik kieszonkowy UHF PLL

Wspétpraca z mikrofonami serii CX do instrumentéw muzycznych oraz mikrofonami nagtownymi i krawatowymi serii
CX i CM z 4-pinowym ztgczem mini XLR

6 grup, kazda z max 22 kompatybilnymi presetami kanatéw lub dowolny wybér sposréd 1441 dostepnych
czestotliwosci

Technologia REMOSET ULTRASONIC do synchronizacji nadajnika i odbiornika

Regulowana czutos¢ (-15dB do +15dB); mozliwos¢ wigczenia dodatkowego ttumika 20dB

Funkcja blokady

Podswietlany wyswietlacz LCD, 5-stopniowy wskaznik stanu baterii

Przetgczana moc nadajnika

Wymaga licencji w niektdérych krajach UE!

Typ urzadzenia nadajnik kieszonkowy
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Czestotliwos$¢ nosna

Pasmo przenoszenia

Kanaty wejéciowe

Czas pracy

Dopuszcz. temp. otoczenia

Moc nadajnika

Nadajnik, zasilanie

Nadajnik, gtebokos¢

Nadajnik, wysokos¢

Nadajnik, gtebokos¢

Nadajnik, waga

Nadajnik, ztacza

Waga netto

0.095 kg

506-542 MHz

50-16 000 Hz

30h

0-40 °C

10/50 mw

2 x 1.5 V bateria AA,

(nie dotagczona)

62 mm

97 mm

20 mm

76 g

4-pinowy mini XLR
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